
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU - WYKONANIE USŁUGI POLEGAJĄCEJ NA 
UDZIELENIU KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W KWOCIE 6 988 641,00 ZŁ (SŁOWNIE: 
SZEŚĆ MILIONÓW DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆSET 
CZTERDZIEŚCI JEDEN ZŁOTYCH 00/100) NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO 
DEFICYTU BUDŻETOWEGO ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH 
ZOBOWIĄZAŃ.

224/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Piaski
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie 6 988 641,00 
zł (słownie: sześć milionów dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści jeden 
złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu 
długoterminowego w kwocie 6988641,00 zł
Identyfikator procedury: 9dc74c1a-2a4c-47e3-af0b-d33cc84bf278
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.07.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: Art. 132 ustawy Pzp

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.2 Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2019/1780/2022-12-15 - 
ART. 132 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia

http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2019/1780/2022-12-15


Page 2/6

Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Art. 109 ust. 1 
pkt. 6 ustawy Pzp
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp, Art. 
109 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Art. 109 ust. 1 pkt. 2 lit. c ustawy Pzp
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, Art. 108 
ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 pkt. 5 
ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 108 ust. 1 
pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie 6 988 641,00 
zł (słownie: sześć milionów dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści jeden 
złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.07.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



Page 3/6

Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający wymaga posiadania zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie 
Polski, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2022 poz. 2324 ze zm.), a w przypadku określonym w 
art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe posiadania innego dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie 
działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawia nie stawia warunku w powyższym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zgodnie z art. 246 ust. 2 ustawy Pzp będzie 
się kierował kryterium oceny ofert: cena = 100%. Zarówno w orzecznictwie jak i utrwalonych 
poglądach doktryny przyjmuje się, iż zamówienia powszechnie dostępne, posiadające ustalone 
standardy jakościowe to zamówienia popularne, łatwo i w sposób ciągły dostępne na terenie całego 
kraju dla wszystkich odbiorców zarówno prywatnych jak i publicznych. Odpowiadają one przeciętnym 
wymaganiom, są typowe i standardowe. W zakresie przedmiotowego kryteriów oferta może uzyskać 
maksymalnie 100 punktów.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Rozdz. XIII SWZ



Page 4/6

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-04+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-04+01:00 09:30:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Zasady finansowe: Załącznik nr 7 do SWZ - wzór umowy
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia wobec treści dokumentów zamówienia wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w pkt 18.7 i 18.8. SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. Jeżeli Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:1) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, 
o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski,
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski


Page 5/6

listopada 2012 r. – Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym 
mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. Szczegółowe informacje dot. składania odwołań opisane zostały w 
rozdziale 18 SWZ Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza - Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Piaski
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Piaski

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Piaski
Numer rejestracyjny: 6961750389
Adres pocztowy: ul. 6 Stycznia 1  
Miejscowość: Piaski
Kod pocztowy: 63-820
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@piaski-wlkp.pl
Telefon: +48 655719030
Faks: +48 655719049
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801

mailto:sekretariat@piaski-wlkp.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 6/6

Faks: +48 2245787800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 665969-2023
Główny powód zmiany: Korekta nabywcy
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fffb3769-3d34-472c-aeaa-1c56a73b0ba1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-17Z 18:10:09Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00707444-2023
Numer wydania Dz.U. S: 224/2023
Data publikacji: 2023-11-21Z

https://www.uzp.gov.pl/

